
UCHWAŁA NR XXIV/703/12
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie  zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta Szczecin na 2012 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142 poz.1591, z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz.984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806, 
z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568, z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203, Nr 167 poz.1759, z 2005 r. 
Nr 172 poz.1441, Nr 175 poz.1457, z 2006 r. Nr 17 poz.128, Nr 181 poz.1337, z 2007 r. Nr 48 poz.327, Nr 138 
poz.974, Nr 173 poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz.1458, z 2009 r. Nr 52 poz.420, Nr 157 poz.1241, 
z 2010 r. Nr 28 poz.142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106 poz.675, z 2011 r. Nr 21 poz.113, Nr 117 poz.679, Nr 134 
poz.777, Nr 149 poz.887, Nr 217 poz.1281, z 2012 r. poz.567) Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody Miasta o kwotę 16 161 030 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 284 142 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 16 445 172 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta o kwotę 44 681 472 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 8 726 142 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 53 407 614 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt budżetu Miasta o kwotę 28 520 442 zł. 

§ 4. Zmniejsza się przychody, stanowiące źródło pokrycia deficytu o kwotę 28 520 442 zł, 

z tego: 

1) zwiększa się przychody pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z lat ubiegłych o kwotę 
7 919 250 zł, 

2) zmniejsza się przychody pochodzące z kredytów bankowych o kwotę 36 439 692 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w dotacjach udzielanych z budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków rachunków dochodów oświatowych jednostek 
budżetowych Miasta Szczecin na rok 2012 zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr IX/146/11 Rady Miasta Szczecin z dnia 27 czerwca 2011 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2012 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

Urszula Pańka

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



PLANOWANE DOCHODY BIEŻĄCE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 9 470

Dotacje na zadania własne 9 470
z tego:
- Propagowanie zrównoważonego transportu w Szczecinie 9 470

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 22 794

Różne dochody jednostek budżetowych 22 794
z tego:
- Darowizny 17 940
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 4 854

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 000

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 8 000
z tego:
- Projekty edukacyjne - "Leonardo da Vinci, Socrates - Comenius, Młodzież w działaniu" 8 000

852 POMOC SPOŁECZNA 11 600

Dzierżawa i najem składników majątkowych 11 600

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 7 500

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 7 500
z tego:
- Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Piramida kompetencji 2 500
- Program Operacyjny Kapitał Ludzki - Wiedza i doświadczenie daje mi zatrudnienie 5 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 96 028

Dotacje na zadania własne 96 028
z tego:
- Recykling pojazdów usuniętych z dróg 48 000
- Zadania z zakresu edukacji ekologicznej 48 028

926 KULTURA FIZYCZNA 128 750

Różne dochody jednostek budżetowych 128 750
z tego:
- Dochody realizowane przez Miejski Ośrodek Sportu Rekreacji i Rehabilitacji 62 750
- Pozostałe dochody jednostek budżetowych 66 000

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 284 142

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Dochody z majątku gminy 11 600
Dzierżawa i najem składników majątkowych 11 600

2. Dotacje 105 498
Dotacje na zadania własne 105 498

3. Pozostałe dochody 151 544
Różne dochody jednostek budżetowych 151 544

I. DOCHODY BIEŻĄCE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY BIEŻĄCE GRUP RODZAJOWYCH

Sygnatura: 20010025452120112102

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/703/12

Strona 1Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

4. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych 15 500
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych 15 500

OGÓŁEM DOCHODY BIEŻĄCE 284 142

własne 284 142

Sygnatura: 20020025452120112102

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



PLANOWANE DOCHODY MAJĄTKOWE BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 
2012 ROK WEDŁUG ŹRÓDEŁ I GRUP RODZAJOWYCH - ZMIANA

Dział Wyszczególnienie Kwota (w zł)

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ -5 188 059

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -5 188 059
z tego:
- Budowa Trasy Północnej w Szczecinie - etap II - wraz z dojazdem przez ul. Łączną -2 088 822
- Obwodnica Śródmieścia Szczecina - etap V - budowa ulicy od ul. Duńskiej - Krasińskiego do ul. Arkońskiej -3 099 237

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -7 060 784

Środki z innych źródeł pozabudżetowych -7 060 784
z tego:
- Budowa inwestycji infrastrukturalnej w rejonie ulic Wkrzańska-Łączna -6 050 000
- Tworzenie mieszkań komunalnych - dotacja BGK -1 010 784

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 880

Środki z innych źródeł pozabudżetowych 37 880
z tego:
- Wspólfinansowanie inwestycji Rad Osiedli 37 880

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -899 900

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -899 900
z tego:
- Filharmonia Szczecińska im. Mieczysława Karłowicza w Szczecinie -1 327 900
- Trafostacja Sztuki Szczecin 428 000

926 KULTURA FIZYCZNA -3 334 309

Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -3 334 309
z tego:
- Przygotowanie części Wyspy Grodzkiej pod budowę transgranicznej bazy turystyki żeglarskiej -3 334 309

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -16 445 172

Lp. Wyszczególnienie Kwota (w zł)

1. Środki ze źródeł pozabudżetowych i innych -16 445 172
Środki finansowe z funduszy międzynarodowych -9 422 268
Środki z innych źródeł pozabudżetowych -7 022 904

OGÓŁEM DOCHODY MAJĄTKOWE -16 445 172

I. DOCHODY MAJĄTKOWE WEDŁUG ŹRÓDEŁ

II. DOCHODY MAJĄTKOWE GRUP RODZAJOWYCH

własne -16 445 172

Sygnatura: 10010014552120112102

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/703/12

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r.

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



WYDATKI BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK WEDŁUG 
DZIAŁÓW I ROZDZIAŁÓW KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ - ZMIANA

Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność -9 462 271 9 470 - - - -9 471 741 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-8 971 741 - - - - -8 971 741 - - -

Majątkowe -8 971 741 - - - - -8 971 741 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -8 971 741 - - - - -8 971 741 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-7 272 601 - - - - -7 272 601 - - -

- Pozostałe -1 699 140 - - - - -1 699 140 - - -

60095 Pozostała działalność -490 530 9 470 - - - -500 000 - - -

Bieżące 9 470 9 470 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 9 470 9 470 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

9 470 9 470 - - - - - - -

Majątkowe -500 000 - - - - -500 000 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -500 000 - - - - -500 000 - - -

- Pozostałe -500 000 - - - - -500 000 - - -

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

-11 164 718 -11 164 718 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami -11 164 718 -11 164 718 - - - - - - -

Bieżące -118 000 -118 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -118 000 -118 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-118 000 -118 000 - - - - - - -

Majątkowe -11 046 718 -11 046 718 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -11 046 718 -11 046 718 - - - - - - -

- Pozostałe -11 046 718 -11 046 718 - - - - - - -

710 Działalność usługowa -1 111 257 -1 111 257 - - - - - - -

71003 Biura planowania 
przestrzennego

-38 257 -38 257 - - - - - - -

Bieżące -38 257 -38 257 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -38 257 -38 257 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-38 257 -38 257 - - - - - - -

71095 Pozostała działalność -1 073 000 -1 073 000 - - - - - - -

Majątkowe -1 073 000 -1 073 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -1 073 000 -1 073 000 - - - - - - -

- Pozostałe -1 073 000 -1 073 000 - - - - - - -

750 Administracja publiczna 2 794 22 794 - - - -20 000 - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

22 794 22 794 - - - - - - -

Bieżące 22 794 22 794 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 22 794 22 794 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

22 794 22 794 - - - - - - -

Sygnatura: 60010083615120112102

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/703/12

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r.

Strona 1Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

-20 000 - - - - -20 000 - - -

Bieżące -80 000 -60 000 - - - -20 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -80 000 -60 000 - - - -20 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-80 000 -60 000 - - - -20 000 - - -

Majątkowe 60 000 60 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 60 000 60 000 - - - - - - -

- Pozostałe 60 000 60 000 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie 7 333 995 4 571 324 - - - 2 762 671 - - -

80101 Szkoły podstawowe 1 883 023 1 883 023 - - - - - - -

Bieżące 2 483 023 2 483 023 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 2 483 023 2 483 023 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 2 483 023 2 483 023 - - - - - - -

Majątkowe -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -600 000 -600 000 - - - - - - -

- Pozostałe -600 000 -600 000 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

190 748 - - - - 190 748 - - -

Bieżące 190 748 - - - - 190 748 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 190 748 - - - - 190 748 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 190 748 - - - - 190 748 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 194 314 194 314 - - - - - - -

Bieżące 194 314 194 314 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 194 314 194 314 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 194 314 194 314 - - - - - - -

80104 Przedszkola 1 005 887 1 005 887 - - - - - - -

Bieżące 1 005 887 1 005 887 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 005 887 1 005 887 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 005 887 1 005 887 - - - - - - -

80105 Przedszkola specjalne 24 910 24 910 - - - - - - -

Bieżące 24 910 24 910 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 24 910 24 910 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 24 910 24 910 - - - - - - -

80110 Gimnazja 1 358 033 1 358 033 - - - - - - -

Bieżące 1 358 033 1 358 033 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 358 033 1 358 033 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 358 033 1 358 033 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 149 148 - - - - 149 148 - - -

Bieżące 149 148 - - - - 149 148 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 149 148 - - - - 149 148 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 149 148 - - - - 149 148 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 977 743 - - - - 977 743 - - -

Bieżące 977 743 - - - - 977 743 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 977 743 - - - - 977 743 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 977 743 - - - - 977 743 - - -

Sygnatura: 60020083615120112102

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

80121 Licea ogólnokształcące 
specjalne

26 719 - - - - 26 719 - - -

Bieżące 26 719 - - - - 26 719 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 26 719 - - - - 26 719 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 26 719 - - - - 26 719 - - -

80130 Szkoły zawodowe 1 044 774 - - - - 1 044 774 - - -

Bieżące 1 044 774 - - - - 1 044 774 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 1 044 774 - - - - 1 044 774 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 044 774 - - - - 1 044 774 - - -

80132 Szkoły artystyczne 125 530 - - - - 125 530 - - -

Bieżące 125 530 - - - - 125 530 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 125 530 - - - - 125 530 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 125 530 - - - - 125 530 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

106 483 - - - - 106 483 - - -

Bieżące 106 483 - - - - 106 483 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 106 483 - - - - 106 483 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 106 483 - - - - 106 483 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

38 031 - - - - 38 031 - - -

Bieżące 38 031 - - - - 38 031 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 38 031 - - - - 38 031 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 38 031 - - - - 38 031 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

8 633 1 147 - - - 7 486 - - -

Bieżące 8 633 1 147 - - - 7 486 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 8 633 1 147 - - - 7 486 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 8 633 1 147 - - - 7 486 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

192 019 96 010 - - - 96 009 - - -

Bieżące 192 019 96 010 - - - 96 009 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 192 019 96 010 - - - 96 009 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 192 019 96 010 - - - 96 009 - - -

80195 Pozostała działalność 8 000 8 000 - - - - - - -

Bieżące 8 000 8 000 - - - - - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

8 000 8 000 - - - - - - -

803 Szkolnictwo wyższe -300 000 -300 000 - - - - - - -

80395 Pozostała działalność -300 000 -300 000 - - - - - - -

Majątkowe -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -300 000 -300 000 - - - - - - -

- Pozostałe -300 000 -300 000 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna -172 612 - - - - -172 612 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-172 612 - - - - -172 612 - - -

Bieżące -108 400 - - - - -108 400 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych -108 400 - - - - -108 400 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

-108 400 - - - - -108 400 - - -

Sygnatura: 60030083615120112102

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Majątkowe -64 212 - - - - -64 212 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -64 212 - - - - -64 212 - - -

- Pozostałe -64 212 - - - - -64 212 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

-2 022 888 -2 050 388 - - - 27 500 - - -

85305 Żłobki 100 000 100 000 - - - - - - -

Bieżące 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 100 000 100 000 - - - - - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 100 000 100 000 - - - - - - -

85311 Rehabilitacja zawodowa i 
społeczna osób 
niepełnosprawnych

20 000 - - - - 20 000 - - -

Bieżące 20 000 - - - - 20 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 20 000 - - - - 20 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

20 000 - - - - 20 000 - - -

85395 Pozostała działalność -2 142 888 -2 150 388 - - - 7 500 - - -

Bieżące 7 500 - - - - 7 500 - - -

- Wydatki na programy 
finansowane z udziałem 
środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

7 500 - - - - 7 500 - - -

Majątkowe -2 150 388 -2 150 388 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -2 150 388 -2 150 388 - - - - - - -

- Pozostałe -2 150 388 -2 150 388 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

704 005 98 134 - - - 605 871 - - -

85401 Świetlice szkolne 196 268 98 134 - - - 98 134 - - -

Bieżące 196 268 98 134 - - - 98 134 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 196 268 98 134 - - - 98 134 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 196 268 98 134 - - - 98 134 - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

127 249 - - - - 127 249 - - -

Bieżące 127 249 - - - - 127 249 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 127 249 - - - - 127 249 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 127 249 - - - - 127 249 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

121 413 - - - - 121 413 - - -

Bieżące 121 413 - - - - 121 413 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 121 413 - - - - 121 413 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 121 413 - - - - 121 413 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

99 854 - - - - 99 854 - - -

Bieżące 99 854 - - - - 99 854 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 99 854 - - - - 99 854 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 99 854 - - - - 99 854 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 63 881 - - - - 63 881 - - -

Bieżące 63 881 - - - - 63 881 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 63 881 - - - - 63 881 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 63 881 - - - - 63 881 - - -

Sygnatura: 60040083615120112102

Strona 4Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 6 185 - - - - 6 185 - - -

Bieżące 6 185 - - - - 6 185 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 6 185 - - - - 6 185 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 6 185 - - - - 6 185 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

39 674 - - - - 39 674 - - -

Bieżące 39 674 - - - - 39 674 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 39 674 - - - - 39 674 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 39 674 - - - - 39 674 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

49 481 - - - - 49 481 - - -

Bieżące 49 481 - - - - 49 481 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 49 481 - - - - 49 481 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 49 481 - - - - 49 481 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 191 981 80 981 - - - 111 000 - - -

90095 Pozostała działalność 191 981 80 981 - - - 111 000 - - -

Bieżące 144 101 33 101 - - - 111 000 - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 144 101 33 101 - - - 111 000 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

142 801 31 801 - - - 111 000 - - -

- Wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 1 300 1 300 - - - - - - -

Majątkowe 47 880 47 880 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 47 880 47 880 - - - - - - -

- Pozostałe 47 880 47 880 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

-23 530 142 -645 466 - - - -22 884 676 - - -

92106 Teatry -18 000 -18 000 - - - - - - -

Majątkowe -18 000 -18 000 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -18 000 -18 000 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-18 000 -18 000 - - - - - - -

92108 Filharmonie, orkiestry, 
chóry i kapele

-22 884 676 - - - - -22 884 676 - - -

Majątkowe -22 884 676 - - - - -22 884 676 - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -22 884 676 - - - - -22 884 676 - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-22 884 676 - - - - -22 884 676 - - -

92113 Centra kultury i sztuki -627 650 -627 650 - - - - - - -

Majątkowe -627 650 -627 650 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -627 650 -627 650 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-627 650 -627 650 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

184 184 - - - - - - -

Bieżące 184 184 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 184 184 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

184 184 - - - - - - -

Sygnatura: 60050083615120112102

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 5



Plan GMINA POWIAT

Klasyfi
kacja

Wyszczególnienie na 2012 rok własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna -5 150 359 -5 150 359 - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe -5 279 109 -5 279 109 - - - - - - -

Majątkowe -5 279 109 -5 279 109 - - - - - - -

- Inwestycje i zakupy 
inwestycyjne -5 279 109 -5 279 109 - - - - - - -

- Na programy finansowane 
z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-1 484 996 -1 484 996 - - - - - - -

- Pozostałe -3 794 113 -3 794 113 - - - - - - -

92604 Instytucje kultury fizycznej 62 750 62 750 - - - - - - -

Bieżące 62 750 62 750 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 62 750 62 750 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

62 750 62 750 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność 66 000 66 000 - - - - - - -

Bieżące 66 000 66 000 - - - - - - -

- Wydatki jednostek 
budżetowych 66 000 66 000 - - - - - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań 
statutowych

66 000 66 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI -44 681 472 -15 639 485 - - - -29 041 987 - - -

Bieżące 8 726 142 5 347 500 - - - 3 378 642 - - -

- Wydatki jednostek budżetowych 8 710 642 5 339 500 - - - 3 371 142 - - -

- Wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych -20 658 -23 258 - - - 2 600 - - -

- Wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane 8 731 300 5 362 758 - - - 3 368 542 - - -

- Wydatki na programy finansowane z 
udziałem środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi

15 500 8 000 - - - 7 500 - - -

Majątkowe -53 407 614 -20 986 985 - - - -32 420 629 - - -

- Inwestycje i zakupy inwestycyjne -53 407 614 -20 986 985 - - - -32 420 629 - - -

- Na programy finansowane z 
udziałem środków 
pochodzących ze źródeł 
zagranicznych, 
niepodlegających zwrotowi

-32 287 923 -2 130 646 - - - -30 157 277 - - -

- Pozostałe -21 119 691 -18 856 339 - - - -2 263 352 - - -

Sygnatura: 60060083615120112102

Strona 6Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



ŹRÓDŁA POKRYCIA DEFICYTU
BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA

 

Wyszczególnienie Kwota w zł

1. Planowane dochody -16 161 030

2. Planowane wydatki -44 681 472

W y n i k  ( poz. 1 - 2. ) 28 520 442

Wyszczególnienie Kwota w zł

Przychody -28 520 442

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 7 919 250

- Wolne środki jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
wynikające z rozliczeń kredytów, pożyczek oraz wyemitowanych obligacji z 
lat ubiegłych

7 919 250

953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym

-36 439 692

- Kredyty bankowe -36 439 692

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU MIASTA

Sygnatura: 10010043747030112102

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/703/12

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA

I. DOTACJE MAJĄTKOWE

1. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA -318 000

Inwestycje pozostałych jednostek -318 000

803 SZKOLNICTWO WYŻSZE -300 000

80395 Pozostała działalność -300 000

- Akademia Sztuki w Szczecinie -300 000

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO -18 000

92106 Teatry -18 000

- Budowa amfiteatru - sceny letniej i zagospodarowanie terenu na pl. Teatralnym -18 000

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

-318 000

2. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Klasyfikacja Wyszczególnienie Kwota (w zł)

CELOWA 64 212

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 64 212

85395 Pozostała działalność 64 212

- Modernizacja budynku Kontrasty na potrzeby Centrum Diagnozy, Terapii i 
Rehabilitacji Dziecięcej.

64 212

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH

64 212

OGÓŁEM DOTACJE MAJĄTKOWE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA ( POZ. 1 + 2 ) -253 788

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA (POZ. I + II) -253 788

Sygnatura: 10010050935120112102

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/703/12

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKÓW DOCHODÓW OŚWIATOWYCH 
JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH MIASTA SZCZECIN NA 2012 ROK - ZMIANA

Klasyfikacja Wyszczególnienie Dochody Wydatki

Dział Rozdział

801 Oświata i wychowanie 646 000 646 000
80101 Szkoły podstawowe 267 200 267 200
80104 Przedszkola 170 500 170 500
80110 Gimnazja 14 000 14 000
80120 Licea ogólnokształcące 105 000 105 000
80130 Szkoły zawodowe 89 300 89 300

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 158 000 158 000
85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 38 000 38 000
85410 Internaty i bursy szkolne 100 000 100 000
85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 20 000 20 000

OGÓŁEM 804 000 804 000

Sygnatura: 10010035045120112102

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/703/12

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r.

Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



WYDATKI  JEDNOSTEK  POMOCNICZYCH  MIASTA SZCZECIN  NA 2012 ROK

       Klasyfikacja

Dział Rozdział

750

75022 Rady Miast na prawach powiatu

Rada Osiedla Centrum 33 466

Rada Osiedla Drzetowo Grabowo 21 230

Rada Osiedla Łękno 19 316

Rada Osiedla Międzyodrze -Wyspa Pucka 20 039

Rada Osiedla Niebuszewo Bolinko 35 584

Rada Osiedla Nowe Miasto 22 866

Rada Osiedla Stare Miasto 20 400

Rada Osiedla Śródmieście Zachód 31 469

Rada Osiedla Śródmieście Północ 26 590

Rada Osiedla Turzyn 33 020

Rada Osiedla Bukowo 21 107

Rada Osiedla Golęcino - Gocław 19 246

Rada Osiedla Niebuszewo 30 659

Rada Osiedla Skolwin 19 150

Rada Osiedla Stołczyn 26 029

Rada Osiedla Warszewo 22 299

Rada Osiedla Żelechowa 27 704

Rada Osiedla Arkońskie - Niemierzyn 27 030

Rada Osiedla Głębokie - Pilchowo 17 486

Rada Osiedla Gumieńce 35 366

Rada Osiedla Krzekowo - Bezrzecze 19 382

Rada Osiedla Osów 19 176

Rada Osiedla Pogodno 37 038

Rada Osiedla Pomorzany 34 213

Rada Osiedla Świerczewo 30 093

Rada Osiedla Zawadzkiego - Klonowica 26 942

Rada Osiedla Bukowe - Klęskowo 27 892

Rada Osiedla Dąbie 27 131

Rada Osiedla Majowe 22 749

Rada Osiedla Kijewo 20 443

Rada Osiedla Płonia ,Śmierdnica, Jezierzyce 20 354

Rada Osiedla Podjuchy 23 746

Rada Osiedla Słoneczne 27 752

Rada Osiedla Wielgowo - Sławociesze 20 967

Rada Osiedla Załom 19 424

Rada Osiedla Zdroje 23 599

Rada Osiedla Żydowce - Klucz 18 562

OGÓŁEM 929 519

                           ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Wyszczególnienie Kwota (w zł)

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/703/12

Rady Miasta Szczecin z dnia 26 listopada 2012 r.

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B4152529-960F-4B1B-A3DF-D80543F99AD6. Podpisany




